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De 20 mest sökta utbildningarna i landet 

 

Medicin, juridik och ekonomi ligger i topp i landet när det gäller förstahandsvalet 

för de som sökt en utbildning till hösten. Det visar en sammanställning från 

Verket för högskoleservice, VHS. Av de utbildningar som sökts i första hand finns 

flertalet vid landets stora universitet och högskolor.  

 

Läkarprogrammet vid Karolinska institutet i Stockholm har flest förstahandssökande. 

På andra plats kommer juristprogrammet vid Stockholms universitet, följt av 

ekonomiprogrammet Business and Economics vid Handelshögskolan i Stockholm. 

Först på fjärde plats kommer en utbildning vid ett lärosäte utanför huvudstaden, 

högskolan i Jönköping med kursen i digital bildbehandling.  

 

- Vi kan se att det är samma typ av utbildningar vid de stora lärosätena som 

återkommer på listan över de mest sökta. Det är i sig inget konstigt då många av 

specialistutbildningarna finns där, säger Tuula Kuosmanen, ansvarig för 

antagningen vid VHS.  

 

Hela listan över de 20 mest sökta utbildningarna i första hand går att se på www.vhs.se. 

Där presenteras också statistik över sökande per lärosäte, kurs och program.  

Rekord i antalet sökande 

Antalet sökande till höstterminen blev rekordhögt. När statistiken nu är säkerställd har 

340 634 personer sökt ett program eller en kurs till hösten. Jämfört med 2009 är det en 

ökning med 4 procent. Även när det gäller vilka kurser och program som fick flest 

sökande totalt så dominerar utbildningar vid lärosäten på traditionella studieorter  som 

Stockholm, Lund och Uppsala. 

 

VHS fortsätter nu att granska de ansökningar som har kommit in, det innebär bland 

annat registrering och bedömning av meriter. Under maj och juni slutför VHS 

granskningen tillsammans med lärosätena och i juli publiceras antagningsbeskeden. 

 

Verket för Högskoleservice, VHS, är en avgiftsfinansierad myndighet under utbildningsdepartementet, som på 

uppdrag av universitet och högskolor genomför antagningar till högre utbildning via vår e-tjänst. Vi ger 

information och stöd till sökande och bedömer utländska gymnasiebetyg. Dessutom utvecklar och förvaltar vi  

informationssystem samt erbjuder tjänster inom bland annat upphandlingsområdet.  
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